２０１９年１０月１７日

南長野運動公園

キッズ会員保護者 各位                      南長野運動公園

指定管理者 シンコースポーツ株式会社

営業休止に伴うキッズ会員の月会費調整について（通知）

このたびの台風 19号で被災された皆様に、心よりお見舞い申しあげますとともに、人命救

助の最優先、一日も早く復旧作業と再興が進みますことを切に願っております。

南長野運動公園は、１０月１２日（土）より避難者の受け入れ及び災害ボランティアの受け

入れ拠点として営業を休止させて頂いております。

この営業休止に伴い、営業再開まで会費の引き落としを一部の教室を除き一時休止させて

頂きます。

あらかじめご承知おきください。

 ※システムの関係上１０月２８日に一旦会費の引き落としはされますが、営業再開日が

決定次第、前納分を含めた調整をさせて頂きます。

また本日（１７日）現在で、今後の営業再開の目処は立っていない状況です。最新の情報

は、当施設のホームページ 検索：南長野運動公園 又は http://minaminagano.jp/ に

て随時ご確認ください。

皆様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、被災された方へのご配慮及び避

難場所としてのご理解をお願い致します。

敬具

お問合せ先

南長野運動公園 （体育館・プール棟）

電                    話:（026）293-4048

フ   ァ   ク   シ   ミ   リ:（026）293-7122

電子メール：minaminagano@shinko-sports.com

http://minaminagano.jp/
TEL:（026）293-4048